
 
 

 
 
 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 

LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE SEDIME E PISTE CICLABIL I CON FORMAZIONE 
NUOVI MARCIAPIEDI ED AREE DI PARCHEGGIO VIE LAMARMO RA, MAGENTA, 

PASUBIO”- CIG: 7325795D44 – CUP E67H17001290004   
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il 

criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 138.050,00 da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di sicurezza pari ad 

€ 2.577,00, non soggette a ribasso, oltre IVA per € 19.717,00, per un totale di € 168.874,40; 
 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

CONCORRENTI AMMESSI 

Concorrente Sede 

1 EMAS SRL COLTURANO MI  

2 GIUDICI S.P.A. ROGNO BG 

3 IMPRESA CEREDA PAOLO SAS di Cereda Pierluigi E C. MILANO MI 

4 COGES SRL A SOCIO UNICO BELLUSCO MB 

5 OLLI SCAVI SRL PEZZAZE BS 

6 D&B COSTRUZIONI SRL CUSANO MILANINO MI 

7 RONZONI SRL SEVESO MB 

8 Scuffi f.lli srl COLVERDE CO 

9 Stucchi & C. srl BOVISIO-MASCIAGO MB 

10 TECNO A.F.E.S. srl CODOGNO LO 

11 CONDOTTE NORD SPA BERGAMO BG 
 

 

ESCLUSI 

nessuno 
 

GRADUATORIA 

 Concorrente 

I COGES SRL A SOCIO UNICO 

II RONZONI SRL 

III MPRESA CEREDA PAOLO SAS di Cereda Pierluigi E C. 

IV GIUDICI S.P.A. 

V Stucchi & C. srl 

VI Scuffi f.lli srl 

VII D&B COSTRUZIONI SRL 
 

Paderno Dugnano, 13/02/2018           Prot. n. 9102 
                                          La Stazione Appaltante 

f.to Il Funzionario Matteo Moroni 


